ПОСТАНОВЛЕНИЕ – проект

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 24.09.2020 № 806

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 04.08.2020 № 653 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ городского поселения Лянтор» внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 24.09.2020 № 806 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении Лянтор в 2021-2025 годах» (далее – Постановление) следующее изменение:
1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.01.2021.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города 								                 С.А.Махиня

[bookmark: _GoBack]